

«Капітальний ремонт та облаштування найпростішого укриття Кременчуцького закладу дошкільної освіти (ясла-садок) № 5 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області по вулиці Халаменюка Олександра, будинок 10А, в м. Кременчуці Полтавської області»  
 «Кременичський ремонт та облаштування найпростішого укриття Кременчуцького закладу дошкільної освіти (ясла-садок) № 5 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області по вулиці Халаменюка Олександра, будинок 10А, в м. Кременчуці Полтавської області»

**Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису  
архітектурно-будівельна частина**

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	У тому числі:				Об'єднування ціни
					Поточна ціна за одиницю, грн.	Відпускна ціна, грн.	Транс-портна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	14
		<b>I. Витрати труда</b>			6/7	8/9	10/11	12/13	
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	3974,35	86,00				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,2					
3		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	91,42	92,22				
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	3,8					
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд.год	12,41	104,16				
6		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
6.1		загальновиборничих витрат	люд.год	488,83	145,97				
	Разом кошторисна трудомісткість			люд.год	4567,01				
	Середній розряд робіт			розряд	3,2				
	<b>II. Будівельні машини і механізми</b>								
7	КБМ203-850	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш. год	1,52249728	404,89				617,45

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
8	КБМ203-851	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 2 т	маш. год	2,7241	<u>521,69</u> 1421,14				
9	КБМ204-201	Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш. год	1,170258452	<u>344,22</u> 402,83				
10	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	1,709856	<u>40,33</u> 68,96				
11	+КБМ204-1000 варіант 2	Перетворювачі зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш. год	7,617546514	<u>98,98</u> 753,98				
12	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м <sup>3</sup> /хв	маш. год	57,321735	<u>352,8</u> 20223,11				
13	КБМ206-339	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,5 м <sup>3</sup>	маш. год	1,332	<u>682,66</u> 909,30				
14	КБМ211-901	Розчинозмішувачі пересувні, місткість 65 л	маш. год	0,114	<u>96,86</u> 11,04				
15	КБМ211-901-1	Розчинозмішувачі пересувні, місткість 150 л	маш. год	11,620474	<u>104,02</u> 1208,76				
16	КБМ212-1301	Нарізувачі поперечних швів у бетоні, що затужавів	маш. год	1,7115	<u>1034,86</u> 1771,16				
17	+КБМ233-345 варіант 1	Прес-ножиці комбіновані	маш. год	0,234386047	<u>87,73</u> 20,56				
18	КБМ233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш. год	43,172	<u>5,91</u> 255,15				
19	СЗ11-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	42,5	<u>120,53</u> 5122,53				
20	СЗ11-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	13,55353	<u>296,43</u> 4017,67				
<b>Разом по розділу II в тому числі енергоносії:</b>			<b>грн.</b>		<b>36803,64</b>				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
21	КБМ203-404	Бензин Дизельне паливо Електроенергія Стиснене повітря Мастильні матеріали Гідравлічна рідина	кг кг кВт-год м3 кг кг	5,734 236,047 145,017 2991,82 12,42 0,218					
<b><u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u></b>									
22	КБМ203-405	Лебідки електричні, тягове зусилля до 49,05 кН [5 т]	маш. год	0,000161773					
23	+КБМ204-1100 варіант 1	Термогенали з масою завантажувальних електродів не більше 5 кг	маш. год	7,617546514					
24	КБМ211-101	Бадді, місткість 2 м3	маш. год	0,457968					
25	КБМ233-301 варіант 1	Машини шліфувальні електричні	маш. год	0,306934109					
26	КБМ233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш. год	13,939035					
27	КБМ270-50	Вібратори для усіх видів будівництва, крім гідротехнічного	маш. год	0,457968					
28	КБМ270-90	Пилка дискова електрична	маш. год	3,46262159					
29	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	244694658 18,					
30	КБМ270-108	Котли бітумні пересувні, місткість 400 л	маш. год	0,0336					
31	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	660092927 21,					
32	КБМ270-115 варіант 5	Дрилі електричні	маш. год	0,1813					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
33	КБМ270-116	Вібратори поверхневі	маш. год	4,9575					
34	КБМ270-116 варіант 1	Вібратори поверхневі	маш. год	11,229					
35	КБМ270-119	Шурупверти	маш. год	62,698755					
36	КБМ270-126	Фарборозиглиувачі ручні	маш. год	51,21374016					
37	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	56,6585126					
38	КБМ270-250	Станок для різання керамічної плитки	маш. год	21,6917547					
<b>III. Будівельні матеріали, виробі і комплекти</b>									
39	&C101-1Г-7 варіант 1	Саморіз 4,8*19	шт	1887,153	$\frac{0,29}{547,27}$	$\frac{0,28}{528,40}$	-	$\frac{0,01}{18,87}$	
40	&C101-1Г-7 варіант 2	Саморіз 3,5x9,5 мм	шт	5677,371	$\frac{0,34}{1930,31}$	$\frac{0,33}{1873,53}$	-	$\frac{0,01}{56,78}$	
41	&C101-1Г-8 варіант 1	Дюбель забивний гриб. 6x60	шт	1025,26641	$\frac{2,45}{2511,90}$	$\frac{2,40}{2460,64}$	-	$\frac{0,05}{51,26}$	
42	&C101-1Г-11М варіант 2	Профіль UD-27x20 0,50 мм	м	601,1334	$\frac{17,94}{10784,33}$	$\frac{17,27}{10381,57}$	$\frac{0,32}{192,36}$	$\frac{0,35}{210,40}$	10 км.
43	&C101-1Г-12М варіант 2	Профіль CD-60*27 0,50 мм	м	290,54781	$\frac{33,38}{9698,49}$	$\frac{32,41}{9416,65}$	$\frac{0,32}{92,98}$	$\frac{0,65}{188,86}$	10 км.
44	+С111-82 варіант 1	Газоблоки 100 мм	м3	6,970917	$\frac{3883,15}{27069,12}$	$\frac{3733,33}{26024,73}$	$\frac{73,68}{513,62}$	$\frac{76,14}{530,77}$	10 км.
45	&C111-95-15	Пластмасові хрестики для укладання плитки	шт.	572,6182	$\frac{0,26}{148,88}$	$\frac{0,25}{143,15}$	-	$\frac{0,01}{5,73}$	
46	+С111-258 варіант 1	Плитки керамічні для підлоги	м2	21,4302	$\frac{528,91}{11334,65}$	$\frac{515,53}{11047,91}$	$\frac{3,01}{64,50}$	$\frac{10,37}{222,24}$	10 км.
47	+С111-258 варіант 2	Плитки керамічні для стін	м2	80,1031	$\frac{442,96}{35482,47}$	$\frac{431,26}{34545,26}$	$\frac{3,01}{241,11}$	$\frac{8,69}{696,10}$	10 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
48	+С111-259 варіант 1	Керамічна плитка ГРЕС	М2	8,976	<u>492,67</u> 4422,21	<u>480,00</u> 4308,48	<u>3,01</u> 27,02	<u>9,66</u> 86,71	10 км.
49	С111-324	Кисень технічний газоподібний	М3	10,7576	8,37 90,04	5,79 62,29	2,42 26,03	0,16 1,72	10 км.
50	+С111-387-1 варіант 1	Емаль ПФ-115	Т	0,004216	<u>48160,97</u> 203,05	<u>47000,00</u> 198,15	<u>216,64</u> 0,91	<u>944,33</u> 3,99	10 км.
51	+С111-490-П варіант 1	Лак акриловий Lotus Мокрий камінь для мінеральних поверхонь прозорий	Т	0,0113255	<u>138970,83</u> 1573,91	<u>136000,00</u> 1540,27	<u>245,91</u> 2,79	<u>2724,92</u> 30,85	10 км.
52	С111-612	Мастика морозостійка бітумно-масляна МБ-50	Т	0,02904	<u>32024,78</u> 930,00	<u>31176,30</u> 905,36	<u>220,54</u> 6,40	<u>627,94</u> 18,24	10 км.
53	+С111-741 варіант 1	Листи гіпсокартонні	М2	350,66115	<u>167,52</u> 58742,76	<u>162,38</u> 56940,36	<u>1,86</u> 652,23	<u>3,28</u> 1150,17	10 км.
54	+С111-816 варіант 1	Дріт сталевий низьковуглецевий в'язальний 1,2мм	Т	0,0013492	<u>65596,54</u> 88,50	<u>64166,67</u> 86,57	<u>143,66</u> 0,19	<u>1286,21</u> 1,74	10 км.
55	+С111-827 варіант 2	Труба профільна 60х60х3 (L=37,94 п.м.)	Т	0,1971	<u>45740,53</u> 9015,46	<u>44700,00</u> 8810,37	<u>143,66</u> 28,32	<u>896,87</u> 176,77	10 км.
56	+С111-828 варіант 2	Труба профільна 40х20х2 (L=35,0 п.м.)	Т	0,047	<u>44822,53</u> 2106,66	<u>43800,00</u> 2058,60	<u>143,66</u> 6,75	<u>878,87</u> 41,31	10 км.
57	+С111-828 варіант 4	Труба профільна 40х40х3	Т	0,0147	<u>44822,53</u> 658,89	<u>43800,00</u> 643,86	<u>143,66</u> 2,11	<u>878,87</u> 12,92	10 км.
58	+С111-852 варіант 1	Руберойд	М2	29,216	83,31 2433,98	81,17 2371,46	0,51 14,90	1,63 47,62	10 км.
59	+С111-870 варіант 1	Сітка фасадна армувальна скловолоконна	М2	131,843	<u>21,61</u> 2849,13	<u>21,18</u> 2792,43	<u>0,01</u> 1,32	<u>0,42</u> 55,38	10 км.
60	+С111-871 варіант 2	Сітка дротяна 100х100х3	М2	325,6	<u>79,57</u> 25907,99	<u>78,00</u> 25396,80	<u>0,01</u> 3,26	<u>1,56</u> 507,93	10 км.
61	+С111-1148- ДР варіант 1	Арматура, діаметром 6 мм	Т	0,0036	<u>29664,49</u> 106,79	<u>29300,00</u> 105,48	<u>143,66</u> 0,52	<u>220,83</u> 0,79	10 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
62	+С111-1323 варіант 3	Шлакопортландцемент загальнобудівельного та спеціального призначення, марка 300	т	0,602272	<u>4916,72</u> 2961,20	<u>4652,00</u> 2801,77	<u>168,31</u> 101,37	<u>96,41</u> 58,06	10 км.
63	+С111-1324 варіант 1	Шлакопортландцемент загальнобудівельного та спеціального призначення, марка 400	т	9,674496	<u>5271,68</u> 51000,85	<u>5000,00</u> 48372,48	<u>168,31</u> 1628,31	<u>103,37</u> 1000,06	10 км.
64	+С111-1497 варіант 1	Металопластикава перегородка глуха (1, 8*1,8)	м2	12,96	<u>1691,32</u> 21919,51	<u>1650,00</u> 21384,00	<u>8,16</u> 105,75	<u>33,16</u> 429,76	10 км.
65	+С111-1513	Електророди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,0070582	<u>88924,45</u> 627,65	<u>87000,00</u> 614,06	<u>180,83</u> 1,28	<u>1743,62</u> 12,31	10 км.
66	+С111-1604	Папір шліфувальний	м2	11,16949	<u>303,98</u> 3395,30	<u>298,00</u> 3328,51	<u>0,02</u> 0,22	<u>5,96</u> 66,57	10 км.
67	+С111-1624-2 варіант 2	Грунтовка СТ17	л	117,55918	<u>42,82</u> 5033,88	<u>41,67</u> 4898,69	<u>0,31</u> 36,44	<u>0,84</u> 98,75	10 км.
68	+С111-1624-2 варіант 5	Фарба для бетону підлоги Farbox ProBetон	л	57	<u>284,21</u> 16199,97	<u>278,33</u> 15864,81	<u>0,31</u> 17,67	<u>5,57</u> 317,49	10 км.
69	+С111-1626-1 варіант 1	Фарба водоемульсійна Dufa Mattatex Keramik	кг	452,69273	<u>86,32</u> 39076,44	<u>84,38</u> 38198,21	<u>0,25</u> 113,17	<u>1,69</u> 765,06	10 км.
70	С111-1638	Круги армовані абразивні відрізні, діаметр 180х3 мм	шт	0,28822	<u>140,62</u> 40,53	<u>137,79</u> 39,71	<u>0,07</u> 0,02	<u>2,76</u> 0,80	10 км.
71	+С111-1639 варіант 1	Круги армовані абразивні зачисні, діаметр 180х6 мм	шт	0,07279	<u>242,91</u> 17,68	<u>242,78</u> 17,67	<u>0,13</u> 0,01	-	10 км.
72	+С111-1645-П варіант 1	Клей для керамічної плитки Bau-Fliesen Kleber	кг	977,0817	<u>6,1</u> 5960,20	<u>5,78</u> 5647,53	<u>0,2</u> 195,42	<u>0,12</u> 117,25	10 км.
73	+С111-1715 варіант 2	Плівка гідроізоляційна	м2	365,75	<u>30,01</u> 10976,16	<u>29,34</u> 10731,11	<u>0,08</u> 29,26	<u>0,59</u> 215,79	10 км.
74	+С111-1802 варіант 1	Сталь листовая, товщиною 6 мм	т	0,0063	<u>36918,49</u> 232,59	<u>36500,00</u> 229,95	<u>143,66</u> 0,91	<u>274,83</u> 1,73	10 км.
75	+С111-1802 варіант 2	Сталь листовая, товщиною 10 мм	т	0,01113	<u>47396,49</u> 527,52	<u>46900,00</u> 522,00	<u>143,66</u> 1,60	<u>352,83</u> 3,92	10 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
76	+С111-1810 варіант 1	Сталь штабова кипляча, розмір 40x4 мм	Т	0,001	<u>37321,49</u> 37,32	<u>36900,00</u> 36,90	<u>143,66</u> 0,14	<u>277,83</u> 0,28	10 км.
77	+С111-1839 варіант 1	Швелери №16	Т	0,2301	<u>97010,5</u> 22322,12	<u>96144,68</u> 22122,89	<u>143,66</u> 33,06	<u>722,16</u> 166,17	10 км.
78	+С111-1844-1 варіант 1	Кутки шпугатурні металеві оцинковані перфоровані	М	45,297	<u>5,3</u> 240,07	<u>5,17</u> 234,19	<u>0,03</u> 1,36	<u>0,1</u> 4,52	10 км.
79	С111-1849	Гвинти самонарізні, марка СМ1-35	Т	0,00009068	<u>402207,05</u> 36,47	<u>394174,82</u> 35,74	<u>145,82</u> 0,01	<u>7886,41</u> 0,72	10 км.
80	+С111-1872 варіант 1	Шпильки з гайками та шайбами, діаметр 216 мм, довжина 400 мм	КГ	3,8	<u>96,9</u> 368,22	<u>95,00</u> 361,00	-	<u>1,9</u> 7,22	10 км.
81	+С111-2009-3 варіант 3	Шпаклівка фінішна Scamptix GUT FINISH	КГ	1039,5684	<u>12,29</u> 12776,30	<u>11,85</u> 12318,89	<u>0,2</u> 207,91	<u>0,24</u> 249,50	10 км.
82	+С111-2009-3 варіант 4	Шпаклівка Knauf Fugenfuller	КГ	104,86438	<u>12,14</u> 1273,05	<u>11,70</u> 1226,91	<u>0,2</u> 20,97	<u>0,24</u> 25,17	10 км.
83	+С111-2009-3 варіант 6	Шпаклівка стартова	КГ	104,01534	<u>13,15</u> 1367,80	<u>12,69</u> 1319,95	<u>0,2</u> 20,80	<u>0,26</u> 27,05	10 км.
84	С112-8	Лісоматеріали круглі хвойних порід для будівництва, довжина 3-6,5 м, діаметр 14-24 см	М3	0,01038	<u>2599,35</u> 26,98	<u>2428,16</u> 25,20	<u>120,22</u> 1,25	<u>50,97</u> 0,53	10 км.
85	С112-25	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт	М3	0,001203	<u>6058,22</u> 7,29	<u>5836,14</u> 7,02	<u>103,29</u> 0,12	<u>118,79</u> 0,15	10 км.
86	С112-61	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, III сорт	М3	0,010378	<u>5342,48</u> 55,44	<u>5134,44</u> 53,29	<u>103,29</u> 1,07	<u>104,75</u> 1,08	10 км.
87	+С113-6 варіант 3	Труби сталеві, діаметром 32 мм	М	14	<u>126,05</u> 1764,70	<u>124,50</u> 1743,00	<u>0,61</u> 8,54	<u>0,94</u> 13,16	10 км.
88	+С118-1 варіант 3	Анкер НRD НF 10X100	ШТ	38	<u>37,54</u> 1426,52	<u>36,80</u> 1398,40	-	<u>0,74</u> 28,12	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
89	+С118-43 варіант 1	Кронштейн пристінний	шт	12	<u>291,27</u> 3495,24	<u>285,45</u> 3425,40	<u>0,11</u> 1,32	<u>5,71</u> 68,52	10 км.
90	+С119-314 варіант 1	Стрічка серпанька	м	406,56	<u>3,91</u> 1589,65	<u>3,83</u> 1557,12	-	<u>0,08</u> 32,53	
91	+С123-514-У	Цити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 25 мм	м2	0,74448	<u>427,15</u> 318,00	<u>427,15</u> 318,00	-	-	
92	+С124-65 варіант 1	Арматура, діаметр 8 мм	т	0,13402	<u>30032,53</u> 4024,96	<u>29300,00</u> 3926,79	<u>143,66</u> 19,25	<u>588,87</u> 78,92	10 км.
93	+С124-65 варіант 2	Арматура, діаметр 10 мм	т	0,15477	<u>30032,53</u> 4648,13	<u>29300,00</u> 4534,76	<u>143,66</u> 22,23	<u>588,87</u> 91,14	10 км.
94	+С126-396 варіант 1	Двері металопластикові 0,9 х 2,1	шт	6	<u>6670,23</u> 40021,38	<u>6615,00</u> 39690,00	<u>5,58</u> 33,48	<u>49,65</u> 297,90	10 км.
95	+С126-1300 варіант 1	Планка пристінна	м	22	<u>134,43</u> 2957,46	<u>132,50</u> 2915,00	<u>0,33</u> 7,26	<u>1,6</u> 35,20	10 км.
96	+С130-479 варіант 1	Стрічка демпферна 7х150 мм	м	181,3	<u>24,13</u> 4374,77	<u>23,63</u> 4284,12	<u>0,03</u> 5,44	<u>0,47</u> 85,21	10 км.
97	+С1110-173 варіант 1	Сталь кутова 40х40х3 мм	т	0,03276	<u>37458,13</u> 1227,13	<u>36580,00</u> 1198,36	<u>143,66</u> 4,71	<u>734,47</u> 24,06	10 км.
98	+С1110-174 варіант 1	Сталь кутова 50х50х4 мм	т	0,16611	<u>37784,53</u> 6276,39	<u>36900,00</u> 6129,46	<u>143,66</u> 23,86	<u>740,87</u> 123,07	10 км.
99	+С1113-21 варіант 1	Грунтовка ГФ-021	т	0,0015551	<u>98599,23</u> 153,33	<u>96420,00</u> 149,94	<u>245,91</u> 0,38	<u>1933,32</u> 3,01	10 км.
100	+С1113-306 варіант 1	Затирка для швів Seresit CE 33	кг	48,47029	<u>160,91</u> 7799,35	<u>157,50</u> 7634,07	<u>0,25</u> 12,12	<u>3,16</u> 153,16	10 км.
101	+С1417-8782 варіант 1	Парпетна плита 330 (1 м)	шт	6,1	<u>461,72</u> 2816,49	<u>452,67</u> 2761,29	-	<u>9,05</u> 55,20	
102	+С1421-9552 варіант 4	Піщано-гравійна суміш	м3	16,016	<u>348,16</u> 5576,13	<u>182,25</u> 2918,92	<u>159,08</u> 2547,83	<u>6,83</u> 109,38	



1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
103	+С1421-9552 варіант 6	Пісок природний, збагачений	м3	30,196	<u>438,06</u> 13227,66	<u>218,79</u> 6606,58	<u>210,68</u> 6361,69	<u>8,59</u> 259,39	10 км.
104	+С1421-9629 варіант 1	Щебінь фр. 5-20	м3	5,93	<u>895,22</u> 5308,65	<u>566,10</u> 3356,97	<u>311,57</u> 1847,61	<u>17,55</u> 104,07	10 км.
105	+С1422-10936 варіант 2	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм, марка М100	1000шт	4,4	<u>8107,3</u> 35672,12	<u>7430,00</u> 32692,00	<u>518,33</u> 2280,65	<u>158,97</u> 699,47	10 км.
106	+С1424-11610 варіант 1	Суміші бетонні готові С8/10	м3	8,27628	<u>3176,88</u> 26292,75	<u>2800,00</u> 23173,58	<u>314,59</u> 2603,63	<u>62,29</u> 515,54	10 км.
107	+С1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	2,17675	<u>71,12</u> 154,81	<u>67,50</u> 146,93	<u>3,62</u> 7,88	<u>-</u> -	10 км.
108	+С1630-61 варіант 1	Двері металеві в комплекті з дверною коробкою 1,05x2,54	шт	1	<u>15256,77</u> 15256,77	<u>14951,36</u> 14951,36	<u>6,26</u> 6,26	<u>299,15</u> 299,15	10 км.
109	+С1633-134ВД варіант 1	Праймер	кг	57,112	<u>134,77</u> 7696,98	<u>131,91</u> 7533,64	<u>0,22</u> 12,56	<u>2,64</u> 150,78	10 км.
110	+С188888-4	Дюбель шуруп	шт	22	<u>1,36</u> 29,92	<u>1,33</u> 29,26	<u>-</u> -	<u>0,03</u> 0,66	
111	+С188888-11 варіант 1	Профнастил товщ.0,5 мм	м2	27,16725	<u>390,46</u> 10607,72	<u>382,00</u> 10377,89	<u>0,8</u> 21,73	<u>7,66</u> 208,10	10 км.
112	+С188888-21	Піна монтажна 750 мл	шт	2	<u>216,42</u> 432,84	<u>212,01</u> 424,02	<u>0,17</u> 0,34	<u>4,24</u> 8,48	10 км.
113	С1999-9001	Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат	кВт-год	71,9627	<u>4,93694</u> 355,28	<u>4,93694</u> 355,28			
114	С1999-9005	Масляні матеріали	кг	0,2429	<u>184,55</u> 44,83	<u>184,55</u> 44,83			
115	С1999-9009	Дрова	м3	0,004	<u>119,13</u> 0,48	<u>119,13</u> 0,48			

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Разом		грн.		400,59	400,59			
	<b>Разом по розділу III</b>		<b>грн.</b>		<b>608667,77</b>	<b>577312,25</b>	<b>20224,21</b>	<b>11131,31</b>	
	<b>Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин</b>								
	Електроенергія		кВт-год	216,98					
	Стиснене повітря		м3	2991,82					
	Маслильні матеріали		кг	12,663					
	Гідравлічна рідина		кг	0,218					
	Дрова		м3	0,004					
	Бензин		л	7,749					
	Дизельне паливо		л	277,702					
	<b>Довідкові дані</b>								
	Будівельне сміття		т	13,5535284					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "19 жовтня" 2023 р.  
 Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.  
 Символ & визначає що ресурс задан користувачем

Склад

Перевірів

*Скляр*  
 (посада, підпис, підписати, прізвище)  
*Скляр Е.Ф.*  
 (посада, підпис, підписати, прізвище)  
*Скляр Е.В.*

